南林团[2022] 32 号

关于举办“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程

——云走长征路”活动的通知

今年中国共产党即将召开第二十次全国代表大会，同时今年也是共

青团成立 100 周年。为迎接和学习贯彻党的二十大，团结引领广大学子

坚定跟党走、建功新时代，经研究决定，在全校范围内开展主题教育实

践活动。

为深入贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想和关于教

育的重要论述，以迎接宣传贯彻党的二十大为主线，结合庆祝建团 100

周年，南京林业大学建校 120 周年，学校根据共青团中央和共青团江苏

省委的要求，面向全校学生，开展“云走长征路，奋进新征程”主题活

动。本次活动以弘扬长征精神为中心，通过“云长征”形式，加强学生

们的爱国主义热度，弘扬民族精神，使学生们懂得幸福生活来之不易，

引导广大学生厚植爱党、爱国、爱社会主义的情感，让红色基因、革命

薪火代代传承。现将有关事项通知如下：

一、活动名称

“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程——云走长征路”活动

二、活动对象

南京林业大学全体在校学生

三、活动内容

1.活动报名：通过南林信院官方 QQ 公众号获取说说，通过微信扫

描海报二维码进行活动报名。

2.报名方式：扫描微信小程序二维码参与活动，进行重走长征路

3.奖项设置：一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 3 名，优秀奖若

干。

4.注意事项:

（1）本活动通过模拟的长征地图进行线上云长征，同学可根据每天

的步数进行兑换里程，以 5:1 为比例参与万里长征。

（2）该活动每天兑换步数上限为 10000 步（里程数 2000），最低参

与 5 天可走完云长征。

（3）“在模拟的长征地图上，每个关键节点都会显示与这个地点以

及长征旅途相关的历史知识。

四、活动时间

2022年 3 月 25日-4 月 15 日

五、负责人与联系方式

教师负责人：曾箭；联系电话：025-85427547

学生负责人：冯玉骐；联系电话：18209435104

七、主办单位

共青团南京林业大学委员会

八、承办单位

共青团南京林业大学信息科学技术学院委员会

请各学院团委、各学生社团组织做好宣传动员工作。

附件 1：云长征微信小程序二维码

共青团南京林业大学委员会

2022年 3 月 22日

附件 1：云长征微信小程序二维码